
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ipzp.pl

Warszawa: P/17/ŻYWNOŚĆ/2013 na dostawę żywności
Numer ogłoszenia: 224500 - 2013; data zamieszczenia: 11.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Specjalistyczny "INFLANCKA" im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej" , ul. Inflancka 6,

00-189 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 831-37-01, faks 635 84 39.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.inflancka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: P/17/ŻYWNOŚĆ/2013 na dostawę żywności.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa

żywności na zasadach określonych niniejszą SIWZ. Szczegółowy wykaz asortymentu zawiera opis przedmiotu

zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę żywności w podziale na

następujące części: Część 1 - Warzywa i owoce Część 2 - Artykuły nabiałowe Część 3 - Jaja kurze spożywcze

świeże Część 4 - Warzywa i owoce mrożone Część 5 - Ryby Część 6 - Artykuły spożywcze Część 7 - Wędliny,

drób, mięso wieprzowe i wołowe Część 8 - Pieczywo Miejsce dostawy to Szpital Specjalistyczny INFLANCKA im.

Krysi Niżyńskiej Zakurzonej SPZOZ, Warszawa, ul. Inflancka 6. Wielkość i asortyment dostaw będzie uzależniony

od bieżących potrzeb Zamawiającego. Podane ilości artykułów mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie

(zwiększyć się lub zmniejszyć). Zamawiającemu przysługuje prawo wyboru ilości zamawianego asortymentu w

granicach określonych wartością umowy. Termin dostarczenia zamawianego towaru - 2 dni robocze od zgłoszenia

(dopuszcza się składanie zamówienia w formie pisemnej, faxem lub przez telefon). Zamawiający dopuszcza

składanie ofert równoważnych, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w formularzu cenowym (zał. nr 3). Nazwa i kod

Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) - 03.22.10.00-6; 03.21.21.00-1; 15.33.10.00-7; 15.33.11.42-4;

03.22.20.00-3; 15.50.00.00-3; 15.51.00.00-6; 03.14.25.00-3; 03.31.10.00-2; 15.21.10.00-0; 15.22.00.00-6;

15.23.40.00-7; 15.33.11.70-9; 15.33.00.00-0; 15.80.00.00-6; 15.33.00.00-0; 15.87.00.00-7; 15.80.00.006

15.60.00.00-4; 15.85.11.00-9; 15.61.41.00-6; 15.86.00.00-4; 15.32.10.00-4; 15.13.10.00-5; 15.41.11.00-3;

15.13.11.30-5, 15.13.11.35-0; 15.11.00.00-2; 15.11.20.00-6; 15.11.00.00-2; 15.11.30.00-3; 15.11.00.00-2;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 6 2013-06-11 15:29



15.11.10.00-9; 15.81.10.00-6, 15.81.00.00-9; Zamawiający nie gwarantuje każdorazowo dojazdu do Szpitala ani

wjazdu na jego teren. Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o wdrożeniu i stosowaniu zasad systemu

HACCP (lub certyfikat HACCP) zgodnie z zapisami ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i

żywienia (Dz. U. 171 poz. 1225). Zamawiający wymaga, aby dostarczone produkty były oznakowane zgodnie z

wymaganiami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 10 lipca 2007 r. w sprawie znakowania środków

spożywczych (Dz.U. nr 137, poz. 966), tj. oznakowaniemusi zawierać nazwę, pod która środek jest wprowadzony

do obrotu, wykaz i ilości składników lub kategorii składników, zawartość netto w opakowaniu, datę minimalnej

trwałości lub termin przydatności do spożycia, warunki przechowywania, firmę i adres producenta lub

przedsiębiorcy paczkującego środek spożywczy, nazwę i adres producenta. Zamawiający wymaga, aby warunki

transportu produktów odpowiadały zasadom GMP/GHP (W przypadku gdy przedmiotem umowy są produkty

zwierzęce, mięso i produkty mięsne) Przez cały okres realizacji umowy wykonawca musi posiadać decyzje

właściwego organu Inspekcji Weterynaryjnej lub Państwowej Inspekcji Sanitarnej dotyczące możliwości produkcji

lub obrotu danego produktu spożywczego będącego przedmiotem zamówienia. Zamawiający wymaga, aby mięso

dostarczane było w zamkniętych, plombowanych lub metkowanych opakowaniach bądź w pojemnikach

plastikowych z pokrywami posiadającymi stosowne atesty. Pojemniki mają być czyste i nieuszkodzone. Artykuły

będące przedmiotem zamówienia winny posiadać odpowiednie atesty świadczące o dopuszczeniu dostarczanych

towarów do obrotu handlowego oraz powinny odpowiadać normom branżowym przyjętym dla tego rodzaju

asortymentu..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.22.10.00-6, 03.21.21.00-1, 15.33.10.00-7, 15.33.11.42-4,

03.22.20.00-3, 15.50.00.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 6.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 6 2013-06-11 15:29



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

formularz oferty (według wzoru załącznika nr 1 do SIWZ), formularz cenowy (według wzoru załącznika nr 3 do

SIWZ), oświadczenie o wdrożeniu i stosowaniu zasad systemu HACCP (lub certyfikat HACCP) zgodnie z zapisami

ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 171 poz. 1225), Ew.

pełnomocnictwo lub upoważnienie do podpisania oferty (oryginał lub kopia poświadczona notarialnie), o ile sposób

reprezentacji nie wynika z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę. Oświadczenie o spełnieniu

warunków zgodnie z art.26 ust. 2d (według wzoru załącznika nr 7 do SIWZ),

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

3 z 6 2013-06-11 15:29



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

zmiany stawki podatku VAT z tym, iż zmiana taka obciąża Wykonawcę (wartość umowy brutto nie może ulec

zmianie); zmniejszenia / zwiększenia ilości dostarczanego towaru; terminu wykonania zamówienia (wydłużenie

terminu zamówienia w przypadku nie wykorzystania wartości umowy od dnia podpisania umowy przez okres 6

miesięcy lub do wyczerpania wartości umowy (zakładany termin wykonania zamówienia: 0d 01.07.2013 do

31.12.2013 r); zmian wynikających ze zmian przepisów prawnych związanych z umową zgodnie z terminem

obowiązywania ww. przepisów; zmian osób upoważnionych do kontaktów od obu stron umowy, zmiany ilości sztuk

w opakowaniu/wielkości opakowania (inny sposób konfekcjonowania) z zachowaniem ogólnej (łącznej)

zamawianej ilości danego towaru, zmian produktów (nazwa katalogowa) lub wycofania z produkcji, zastępując za

zgodą Zamawiającego produktem równoważnym, nie droższym od produktu wycofanego z produkcji , zmiany daty

obowiązywania umowy, w wyniku opóźnień związanych z czynnikami zewnętrznymi, na które Zamawiający nie miał

wpływu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.ipzp.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szpital Specjalistyczny

INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej Zakurzonej SPZOZ, Warszawa, ul. Inflancka 6..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.06.2013

godzina 09:00, miejsce: Szpital Specjalistyczny INFLANCKA im. Krysi Niżyńskiej Zakurzonej SPZOZ, Warszawa,

ul. Inflancka 6, 00-189 Sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Warzywa i owoce.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Warzywa i owoce.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.22.10.00-6, 03.21.21.00-1, 15.33.10.00-7, 15.33.11.42-4,

03.22.20.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

4 z 6 2013-06-11 15:29



4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Artykuły nabiałowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Artykuły nabiałowe.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.50.00.00-3, 15.51.00.00-6.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Jaja kurze spożywcze świeże.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Jaja kurze spożywcze świeże.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.14.25.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Warzywa i owoce mrożone.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Warzywa i owoce mrożone.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.33.11.70-9, 15.33.00.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Ryby.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ryby.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.31.10.00-2, 15.21.10.00-0, 15.22.00.00-6, 15.23.40.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Artykuły spożywcze.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Artykuły spożywcze.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6, 15.60.00.00-4, 15.85.11.00-9, 15.61.41.00-6,

15.86.00.00-4, 15.32.10.00-4, 15.13.10.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Wędliny, drób, mięso wieprzowe i wołowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wędliny, drób, mięso wieprzowe i

wołowe.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.13.11.30-5, 15.13.11.35-0, 15.11.00.00-2.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

5 z 6 2013-06-11 15:29



4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Pieczywo.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pieczywo.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.81.10.00-6, 15.81.00.00-9.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 6.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

6 z 6 2013-06-11 15:29


